说明；如有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，

以合同文件约定内容为准；除竞争性谈判文件中有特殊规

定外，仅适用于谈判阶段的规定，按竞争性谈判公告、响

应人须知、响应文件格式的先后顺序解释；同一组成文件

中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者

为准；当竞争性谈判文件与竞争性谈判文件的澄清、修改

或补充通知就同一内容的表述不一致时，以最后发出的书

面文件为准。合同文件约定或后者明显错误的除外。

按上述方法仍不能形成结论的，由采购人（或采购代理机

构）负责解释。

招标控制价

招标控制价：小写：3777979.60 元；

大写：叁佰柒拾柒万柒仟玖佰柒拾玖元陆角

响应人首次报价超过采购预算的视为无效响应文件。

资料存档

为便于资料存档，成交响应人在领取成交通知书时，需提

供响应文件纸质版一正二副，未加密的电子响应文件 1 份

（U 盘介质），纸质版内容及未加密电子响应文件内容必

须与汝州市公共资源交易中心系统上传内容一致。

所属行业

本项目属性：工程类项目；根据“工信部联企业[2011]300

号” 文件的划型标准，本次采购标的对应的中小企业划分

标准所属行业为：建筑业。

1．总则

1.1 项目概况

1.1.1 本项目采购人：见谈判须知前附表；